DC-DC 电源产品规格书
专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287
第 1共 13页 REV : A4-2022.10
FN1-XXSXXBN 系列
此系列模块电源适用于输入电压稳定，输出负载变化不大，对输出电压的稳定度要求不高的场合。
选型表
型号
输入 输出
满载效率
(%_ Typ)
最大容性
负载
(uF)
电压额定值(VDC) 输出电压(Typ) 输出电流(Max)
(范围值) (VDC) (mA)
FN1-03S03BN 2.97-3.63
(3.3VDC)
3.3 303 80 1000
FN1-03S05BN 5.0 200 80 1000
FN1-05S03BN
4.50-5.50
(5VDC)
3.3 303 80 1000
FN1-05S05BN 5.0 200 81 1000
FN1-05S09BN 9.0 111 83 330
FN1-05S12BN 12 83 83 220
FN1-05S15BN 15 67 83 220
FN1-05S24BN 24 42 85 100
FN1-12S03BN
10.80-13.20
(12VDC)
3.3 303 80 1000
FN1-12S05BN 5.0 200 82 1000
FN1-12S09BN 9.0 11 84 330
FN1-12S12BN 12 83 85 220
FN1-12S15BN 15 67 85 220
FN1-12S24BN 24 42 85 100
FN1-24S03BN
21.6-26.40
(24VDC)
3.3 303 80 1000
FN1-24S05BN 5.0 200 83 1000
FN1-24S09BN 9.0 111 84 330
FN1-24S12BN 12 83 86 220
FN1-24S15BN 15 67 86 220
FN1-24S24BN 24 42 87 100
1W,定电压输入隔离非稳压单路输出 DC-DC模块电源
 可持续短路保护
 隔离电压：1500VDC
 小型 SIP封装，高功率密度

专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287
第 6共 13页 REV : A4-2022.10
产品特性曲线（二）：输出电压与负载关系曲线
输出电压 Vs 输出电流（Vin=3.3V)@FN1-03S03BN 输出电压 Vs 输出电流（Vin=3.3V)@FN1-03S05BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S03BN 输出电压 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S05BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S12BN 输出电压 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S15BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S24BN 输出电压 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S03BN
DC-DC 电源产品规格书
专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287
第 7共 13页 REV : A4-2022.10
输出电压 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S12BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S24BN输出电压 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S15BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S05BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S05BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S03BN
输出电压 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S12BN 输出电压 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S15BN
DC-DC 电源产品规格书
专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287
第 8共 13页 REV : A4-2022.10
产品特性曲线（三）：效率与负载关系曲线
输出电压 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S24BN
效率 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S15BN效率 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S12BN
效率 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S05BN效率 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S03BN
效率 Vs 输出电流（Vin=3.3V)@FN1-03S05BN效率Vs输出电流（Vin=3.3V)@FN1-03S03BN
DC-DC 电源产品规格书
专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287
第 9共 13页 REV : A4-2022.10
效率 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S05BN效率 Vs 输出电流（Vin=24V)@FN1-24S03BN
效率 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S12BN
效率 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S24BN效率 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S15BN
效率 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S05BN
效率 Vs 输出电流（Vin=12V)@FN1-12S03BN效率 Vs 输出电流（Vin=5V)@FN1-05S24BN
DC-DC 电源产品规格书
专注于电源研发、生产、销售
广州德旭电子科技有限公司 官方网址：www.dexuchina.cn 销售热线：400-901-0287